# Prefeitura Municipal de Guajeru

Portaria



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU CNPJ: 13.284.658/0001-14



PORTARIA Nº 02, DE 20 DE JUNHO DE 2018.

Declara a Extinção de Vínculo Empregatício.

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAJERU/BA, no uso das atribuições a ela conferidas por lei.

### RESOLVE:

Art. 1º. Declarar, a pedido da servidora, a extinção do vínculo empregatício de JESUINA BRITO RIBEIRO RG: 5.130.050 SSP/BA, inscrita no CPF: 320.349.465-53, com a Prefeitura Municipal de Guajeru, por motivo da concessão de benefício previdenciário pelo INSS.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAJERU (BA), 20 de JUNHO de 2018.

SILVIA SOARES DE LIMA MEIRA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

> PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 Fone/Fax: (77) 3417 2252 - Guajeru - Bahia

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Guajeru



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU CNPJ: 13.284.658/0001-14



PORTARIA Nº 03, DE 20 DE JUNHO DE 2018.

Declara a Extinção de Vínculo Empregatício.

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAJERU/BA, no uso das atribuições a ela conferidas por lei.

### RESOLVE:

Art. 1º. Declarar, a pedido da servidora, a extinção do vínculo empregatício de MARIA DAS GRAÇAS COUTINHO FERREIRA RG: 5.085.025 SSP/BA, inscrita no CPF: 554.208.855-49, com a Prefeitura Municipal de Guajeru, por motivo da concessão de benefício previdenciário pelo INSS.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAJERU (BA), 20 de JUNHO de 2018.

SILVIA SOARES DE LIMA MEIRA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 Fone/Fax: (77) 3417 2252 - Guajeru - Bahia